
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 9 

 

         Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2194 / 3590 /24    Data: 15.10.2024r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3344 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie 7 glukometru z funkcją wyrzutu zużytego paska, umożliwiającą 

jego bezdotykowe usuwanie? Taka funkcja zwiększa higienę i bezpieczeństwo personelu wykonującego pomiar, gdyż 

eliminuje konieczność wyciągania z glukometru rękami zużytego, zabrudzonego krwią paska. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający zaoferowania w Pakiecie7 glukometru umożliwiającego ustawienie odpowiedniej jednostki pomia-

rowej (mg/dl lub mmol/l) przez użytkownika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający wymaga aby paski testowe zaoferowane w Pakiecie 7 były wyrobem medycznym refundowanym? 

Refundacja pasków testowych zapewnia kompletność i ciągłość dostaw, gdyż wymusza na dostawcy utrzymywanie 

stałej dostępności pasków testowych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Testy paskowe do glukometrów są wyrobem medycznym wymagającym zachowania specjalnych warunków prze-

chowywania (temperatura i wilgotność w zakresie ściśle określonym przez producenta, wskazanym na każdym opa-

kowaniu pasków). Przechowywanie pasków w nieodpowiednich warunkach poskutkuje uzyskaniem zafałszowanych 

wyników pomiarów stężenia glukozy we krwi, powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjentów. Wykonawca, 

który przechowuje paski w warunkach nie odpowiadających wymogom producenta, szczególnie latem lub zimą (np. 



 

 

w starej szopie lub nieogrzewanym garażu – proszę nam wierzyć, że takie firmy istnieją), nie zagwarantuje prawidło-

wego działania takiego wyrobu. Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą na Pakiet 

7 certyfikatu jednostki notyfikowanej wystawionego dla składającego ofertę polskiego dystrybutora/importera (lub 

wykonawcy go reprezentującego), potwierdzającego spełnienie normy ISO 13485:2016 w zakresie magazynowania 

testów diagnostycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


